
 
 

2022年 1月 20日 

 

「チサン ホテル 神戸」運営終了のお知らせ 

 

ソラーレホテルズのホテルをご利用の皆さまには、平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

ソラーレ ホテルズ アンド リゾーツ株式会社は、「チサン ホテル 神戸」の運営を 2022年 3

月 21 日を以て終了いたします。 

「チサン ホテル 神戸」の長年のご利用に感謝いたしますとともに、今後とも弊社のホテルに

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


